[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     16.12.2021

                                                                         № 642
г.п. им. Морозова
	О внесении изменений в постановление от 13.03.2020 года № 141 «Об утверждении Положения о комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений и состава комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

      В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 13.03.2020 года № 141 «Об утверждении Положения о комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений и состава комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений» следующие изменения:

     1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в сети Интернет.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации                                                                      Р.С. Панфилов
Приложение

к постановлению администрации

от _________ года №_____

Персональный состав комиссии

по профилактике коррупционных и иных правонарушений

в администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
1. Председатель комиссии:

И.о. главы  администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» -  Панфилов Роман Сергеевич

2. Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы по архитектуре и управлению имуществом администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» -  Крайнов Денис Иванович
3. Секретарь комиссии:

 Главный специалист-юрисконсульт администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», должностное лицо администрации, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений – Шепшук Маргарита Владимировна
Члены комиссии:

4. Начальник финансово-экономического сектора администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» - Сидоренко Елена Ивановна

5. Главный специалист по организационным и общим вопросам администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» -  Тарасова Юлия Сергеевна